
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 24.10.2022

Zadavatel: IČ:
město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v 373 381,45CZK

21,00% 308 579,71 64 801,74
0,0015,00% 0,00

VD14321
Břeclav - ul. Nádražní, přechod pro chodce

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

308 579,71

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VD14321

Stavba:

Místo: Břeclav Datum:

Zadavatel: město Břeclav Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
Soupis

STA
SoupisVedlejší rozpočtové náklady 37 510,0031 000,00VRN

308 579,71 373 381,45

SO 101 Chodníkové plochy 335 871,45277 579,71

31 000,00VRN 37 510,00Vedlejší rozpočtové náklady

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

335 871,45SO 101 277 579,71Chodníkové plochy

Břeclav - ul. Nádražní, přechod pro chodce

24.10.2022

 
ViaDesigne s.r.o.

Strana 2 z 2


